CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarce TraveL

PRODUCCION LA LEY DE ALICIA UNIDAD AUTO/CAST FEcHa 25 , 10 ; 2025
TIPO DE VEHICULO VERSA PLACAS LNRO35A
HORA DE LLAMADO 06:25 KM INICIAL 99353
HORA DE CORTE 17:25 KM FINAL 09407
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1100 lM DM 27240179 kilémetros recorridos 54

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

07:11

99353

07:45

09362

Nicolds San Juan 1021, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

Rio Marne 2, Col. Renacimiento, Cuauhtémoc, CDMX

09:01

99362

09:38

09371

Rio Marne 2, Col. Renacimiento, Cuauhtémoc, CDMX

C. 27 76, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX

10:11

99371

10:29

09379

C. 27 68A, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX

Calz. Manuel Villalongin 18, Col. Renacimiento, Cuauhtémoc, CDMX

12:44

99379

12:52

09381

Pl. Carlos J. Finlay 11, Col. Renacimiento, Cuauhtémoc, CDMX

Av. P.° de la Reforma 180, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

13:01

99381

13:11

09384

Torre Punta Reforma, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

Pl. Carlos J. Finlay 12, Col. Renacimiento, Cuauhtémoc, CDMX

15:38

99384

15:38

09387

Calz. Manuel Villalongin 18, Col. Renacimiento, Cuauhtémoc, CDMX

Calz. Manuel Villalongin 18, Col. Renacimiento, Cuauhtémoc, CDMX

16:19

99387

16:19

09395

C. 27 69, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX

C. 27 69, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX

16:19

99395

16:44

09403

C. 27 69, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX

PI. Carlos J. Finlay 9, Col. Renacimiento, Cuauhtémoc, CDMX

17:16

99403

17:16

09407

Medellin 224, Roma Sur, Cuauhtémoc, CDMX

Quintana Roo 13, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

Viaticos: (] Desayuno

Hospedaje: [ Aplica

[J Comida

No aplica

X

Armando Ramirez

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

ANTONIO VALERIO SERRA

Operador
Nombre y firma




CQrs,van

FILMS cHarGce TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

propuccion LA LEY DE ALICIA UNIDADAUTO CAST

TIPO DE VEHICULO VERSA

HORA DE LLAMADO 07:00
HORA DE CORTE 20:31
LOTAL TORRS 13:31 TAG#| IMDM 27240179
HORA KM HORA KM
INICIO INICIAL FIN FINAL DE

Fecua 24, 10 | 2025

PLACAS LNRO35A

KM INICIAL 99314
KM FINAL 9 9 3 3 3
DIFERENCIA 19
kilémetros recorridos

ACTIVIDADES

A

07 3 7 9 93 14 08 OO 993 1 8 Nicolds San Juan 1015 B, Col del Valle Centro, Benito Juarez, COMX

Caleta 554, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

17 13 99318 17 39 99322 Caleta 554-PB A, Narvarte Oriente, Benito Juarez, CDMX

Luisa 111, Nativitas, Benito Juarez, CDMX

17 . 50 99322 18.08 99326 Luisa 128, Nativitas, Benito Juarez, CDMX

Antenor Sala 113 Colonia, Atenor Salas, Benito Juarez, CDMX

19 58 99326 20 28 99333 Casa del Obrero Mundial 587, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

Nicolds San Juan 1021, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

Viaticos: [] Desayuno [J Comida (] Cena

Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario:

G2

Cristian Brenes no

Produccién Autoriza viaticos
Nombre y firma Nombrey firma

Local (] Foraneo

ANTONIO VALERIO SERRA

Operador
Nombre y firma




GQr . VQ n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

propuccion LA LEY DE ALICIA UNIDADAUTO CAST FEcHA 23 ; 10 ; 2025
T1P0 DE VEHICULO VERSA PLACAS LNRO35A
HORA DE LLAMADO 07:15 KM INICIAL 99284
HORA DE CORTE 21:18 KM FINAL 99294
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 14:03 IMDM 27240179 kilémetros recorridos 10

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

07 . 38 99284 08 . 03 99288 Nicolas San Juan 1024, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX Caleta 554-PB A, Narvarte Oriente, Benito Juérez, CDMX

20 . 09 99288 20 . 33 9929 1 C. Dr. José Maria Vértiz 524, Narvarte Oriente, Benito Juarez, CDMX Quintana Roo 17, Roma Sur, Cuauhtémoc, CDMX

2 1 . 03 9929 1 2 1 . 17 99294 Quintana Roo 13x, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX Nicolas San Juan 1024, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario:

Cristian Brenes ANTONIO VALERIO SERRA

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma




CQrs,van

FILMS

cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

LA LEY DE ALICIA

TIPO DE VEHICULO VERSA

HORA DE LLAMADO

HORA DE CORTE

TOTAL HORAS
DE SERVICIO

HORA
INICIO

06:15

20:58

14:43

TAG #

KM
INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

unipap AUTO CAST

IMDM 27240179

kilémetros recorridos

fecua 22, 10 | 2025

PLACAS LNRO35A

KM INICIAL 99063

KM FINAL 99269

DIFERENCIA 206

ACTIVIDADES

DE

A

06:47

99063

07:04

09068

Prol. Uxmal 1133, Gral Anaya, Benito Juarez, CDMX

Av Porfirio Diaz 368, Noche Buena, Benito Juarez, COMX

07:14

99068

08:24

09091

Av Porfirio Diaz 118, Noche Buena, Benito Juarez, CDMX

México 57D 4, Bosque Real, 52774 Méx.

09:09

99091

09:13

09093

Priv. Isla Real, Bosque Real, 52774 Naucalpan de Juarez, México

Blvrd Bosque Real s/n, Bosque Real, 52770 Méx.

09:18

99093

09:22

09094

Blvrd Bosque Real s/n, Bosque Real, 52770 Méx.

001, Manzana 001, Bosque Real, Méx.

09:54

99094

09:59

09095

Priv. Isla Real, Bosque Real, 52774 Naucalpan de Juarez, México

Blvrd Bosque Real s/n, Bosque Real, 52770 Méx.

10:03

99095

10:08

99096

Blvrd Bosque Real s/n, Bosque Real, 52770 Méx.

CPC4+9P, Manzana 001, Bosque Real, Méx.

11:15

99096

11:19

09097

001, Manzana 001, Bosque Real, Méx.

Blvrd Bosque Real s/n, Bosque Real, 52770 Méx.

11:28

99097

12:13

09125

México 57D 4, Bosque Real, 52774 Méx.

Prol. Uxmal 1129, Gral Anaya, Benito Juérez, CDMX

13:21

99125

13:21

09152

Blvrd Bosque Real s/n, Bosque Real, 52770 Méx.

Blvrd Bosque Real s/n, Bosque Real, 52770 Méx.

14:32

99152

16:48

09226

Blvrd Bosque Real s/n, Bosque Real, 52770 Méx.

Blvrd Bosque Real s/n, Bosque Real, 52770 Méx.

17:42

99226

17:47

09227

México 57D 4, Bosque Real, 52774 Méx.

México 57D 4, Bosque Real, 52774 Méx.

19:02

99227

20:13

09259

México 57D 4, Bosque Real, 52774 Méx.

Nicolas San Juan 1023, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

20:13

99259

20:31

09262

Nicolds San Juan 1031, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

C. Monclova 2, Centro Urbano Pdte. Judrez, Roma Sur, 06760 Ciudad de
Meéxico, México

Viaticos: (] Desayuno

Hospedaje: [] Aplica

[J Comida

No aplica

Cristian Brenes

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

ANTONIO VALERIO SERRA

Operador
Nombre y firma




CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarge TraveL

propuccion LA LEY DE ALICIA uNIDADAUTO/CATS FEcHA_21 , 10 /2025
TIPO DE VEHICULO VERSA PLACAS LNRO35A
HORA DE LLAMADO 07:00 KM INICIAL 08986
HORA DE CORTE 19:30 KM FINAL 99050
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1230 lM DM 27240179 kilémetros recorridos 64

HORA KM HORA ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN DE A

11:15 | 98986 | | 11:33

08994

Av. Universidad 597, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

Hospital Adolfo Lépez Mateos, Del Carmen, 04100 Ciudad de México,

11:49 | 98994 | | 12:10

99000

Av. Universidad 1321, Florida, Alvaro Obregén, CDMX

Caleta 520, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

14:02 | 199000 | | 14:58

09021

Esperanza 962, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

Esperanza 957-Interior 201, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

14:58 | 199021 | | 16:02

09041

121 12, Bosque de las Palmas, 52786 Naucalpan de Juarez, México

Antenor Sala 93, Atenor Salas, Benito Juarez, CDMX

18:12 | 99041 | | 18:13

09044

Esperanza 1151, Narvarte Oriente, Benito Juarez, CDMX

Esperanza 1151, Narvarte Oriente, Benito Juarez, CDMX

18:58 | 99044 | | 19:29

99050

C. Dr. José Marfa Vértiz 552, Narvarte Oriente, Benito Juarez, COMX

Prol. Uxmal 1133, Gral Anaya, Benito Juarez, CDMX

Viaticos: [] Desayuno [J Comida

Hospedaje: [] Aplica No aplica

Cristian Brenes

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

ANTONIO VALERIO SERRA

Operador
Nombre y firma




CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarge TraveL

PRODUCCION LA LEY DE ALICIA UNIDAD AUTO/CAST FEcha 20 , 10 ; 2025
TIPO DE VEHICULO VERSA PLACAS LNRO35A
HORA DE LLAMADO 08:00 KM INICIAL 98790
HORA DE CORTE 20:55 KM FINAL 08895
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1255 lM DM 27240179 kilémetros recorridos 105

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

10:27 | 98790 | | 11:04

08792

Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

Creston 200, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

11:11 | 98792 | | 11:11

08795

Blvd. Cataratas 75, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

Blvd. Cataratas 75, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

13:14 | 198795 | | 13:23

08798

Blvd. Cataratas 75, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

Av. Picacho 115, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

13:56 | 98798 | | 14:05

08801

Av. Picacho 103, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

14:10 | 98801 | | 16:12

08804

Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacéan, CDMX

Creston 200, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

16:12 | 98804 | | 16:20

08806

Creston 200, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

16:20 | [98806 | | 17:20

08840

Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Av. Valle Verde 52, Club de Golf Bellavista, 52995 Cdad. Lépez Mateos,
México

17:28 | 198840 | | 18:14

08868

Av. Valle Verde 106, Club de Golf Bellavista, 52995 Cdad. Lépez Mateos,

México

Creston 124, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

18:14 | 98868 | | 18:21

08871

Creston 124, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Camino Sta. Teresa 1270, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

18:21 | 198871 | | 18:36

08875

Camino Sta. Teresa 1270, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Av. Picacho 113, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

20:07 | [98875 | | 20:23

08878

Av. Picacho 103, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Blvd. Cataratas 97, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

20:54 | 98878 | | 20:55

08895

Amsterdam #321, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX

Amsterdam #321, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX

Viaticos: [] Desayuno [J Comida

Hospedaje: [ A No aplica

\

Armando Ramirez

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

ANTONIO VALERIO SERRA

Operador
Nombre y firma




